

*Bengt Barenkob ApS
Parmagade 11
2300 København S*

CVR-nr: 89 49 46 13

*ÅRSRAPPORT
1. august 2015 - 31. juli 2016*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29. december 2016

Bengt Barenkob
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. august 2015 - 31. juli 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Bengt Barenkob ApS
Parmagade 11
2300 København S

Telefon: 50 50 28 69
CVR-nr.: 89 49 46 13
Stiftet: 31. marts 1980
Regnskabsår: 1. august - 31. juli

Direktion

Bengt Barenkob

Pengeinstitut

Danske Bank
Amager afd.
2300 København S

Revisor

Lars P Revision
Hyttedefadsvej 5
9970 Strandby
CVR-nr.: 33225172

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, fabrikation, investering og entreprenørarbejde samt i anden forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 145.074 hvilket er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. AUGUST 2015 - 31. JULI 2016

	2015/16	2014/15 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	445.745	461
1 Personaleomkostninger	180.853-	197-
DRIFTSRESULTAT	264.892	264
Indtægter af andre kapitalandele mv.	0	52
Andre finansielle indtægter	36.026	27
Andre finansielle omkostninger	113.010-	107-
RESULTAT FØR SKAT	187.908	236
2 Skat af årets resultat	42.834-	57-
ÅRETS RESULTAT	145.074	179
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	83.000	84
Overført resultat	62.074	95
DISPONERET I ALT	145.074	179

BALANCE PR. 31. JULI 2016
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
Andre værdipapirer og kapitalandele	186.224	218
Finansielle anlægsaktiver	186.224	218
ANLÆGSAKTIVER	186.224	218
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	417.464	306
Varebeholdninger	417.464	306
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	519.077	592
Andre tilgodehavender	40.015	1
Periodeafgrænsningsposter.....	3.831	5
Tilgodehavender	562.923	598
Likvide beholdninger	3.868.868	4.065
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.849.255	4.969
AKTIVER	5.035.479	5.187

BALANCE PR. 31. JULI 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	200.000	200
Overført resultat	3.317.748	3.256
Forslag til udbytte for regnskabsåret	83.000	84
3 EGENKAPITAL	<u>3.600.748</u>	<u>3.540</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.141	19
Selskabsskat	11.992	30
Anden gæld	22.488	145
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.384.110	1.453
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.434.731</u>	<u>1.647</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	<u>1.434.731</u>	<u>1.647</u>
PASSIVER	<u><u>5.035.479</u></u>	<u><u>5.187</u></u>
4 Eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2015/16	2014/15 kr. 1000		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	177.125	192		
Andre omkostninger til social sikring	3.728	5		
Personaleomkostninger i alt	180.853	197		
 Antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>		
2 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	42.834	57		
Skat af årets resultat i alt.....	42.834	57		
 3 Egenkapital				
	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	200.000	0	0	200.000
Overført resultat	3.255.674	0	62.074	3.317.748
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	84.000	84.000-	83.000	83.000
	<u>3.539.674</u>	<u>84.000-</u>	<u>145.074</u>	<u>3.600.748</u>

4 Eventualposter mv.

Selskabet har ordinære garantier for solgte varer samt feriepengeforpligtigelse til direktionen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder eller kautioner.